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ev‡RU 
(A_© eQi 2020-21) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dc‡Rjv cwil` 

ˆmq`cyi, bxjdvgvix| 
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Dc‡Rjv cwil`, ˆmq`cy‡ii 2020-21 A_© eQ‡ii ev‡RU mvi ms‡¶c 

 

dig ÒKÓ 

(wewa-3 `ªóe¨) 

ev‡RU mvi msi¶Y 

weeiY A_© eQi 

2019-2020 

A_© eQi 

2020-2021 

A_© eQi 

2021-2022 

Ask/1 ivR¯ ̂wnmve cÖvwß 

ivR¯ ̂ 

Aby`vb 

 

1,56,55,862/- 

 

1,75,00,000/- 

 

1,90,00,000/- 

‡gvU cÖvwß  1,56,55,862/- 1,75,00,000/- 1,90,00,000/- 

ev` ivR¯ ̂e¨q 46,43,800/- 55,00,000/- 60,00,000/- 

ivR¯ ̂D×…Ë/NvUwZ (K) 1,10,12,062/- 1,20,00,000/- 1,30,00,000/- 

Ask/2 Dbœqb wnmve 

Dbœqb wnmve (BDwRwWwc) 

46,43,800/- 

50,00,000/- 

70,00,000/- 

50,00,000/- 

75,00,000/- 

50,00,000/- 

Ab¨vb¨ Aby`vb I Puv`v    

‡gvU (L)  46,43,800/- 70,00,000/- 75,00,000/- 

‡gvU cÖvß m¤ú` (K+L) 2,06,55,862/- 2,40,00,000/- 2,55,00,000/- 

ev` Dbœqb e¨q -   

mvwe©K ev‡RU D×…Ë/NvUwZ -   

‡hvM cÖviw¤¢K †Ri (1 RyjvB) -   

mgvwß †Ri -   
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dig ÒLÓ 

(wewa-3 I AvB‡bi PZz_© Zdwkj ª̀óe¨) 

ˆmq`cyi Dc‡Rjv cwil‡`i ev‡RU 

A_© eQi- 2020-2021  

ivR¯ ̂wnmve 

cÖvß Avq 

Avq  

cÖvwßi weeiY A_© eQi 

2019-20 

A_© eQi 

2020-21 

A_© eQi 

2021-22 

1 2 3 4 

1| nvU-evRvi n‡Z 41% wnmv‡e cÖvß 

2| evmvfvov n‡Z cÖvß 

3| miKvi n‡Z cÖvß 

K) Kg©Pvix‡`i †eZb fvZv 

L) hvbevn‡b R¡vjvbx I †givgZ eve` 

4| wewea Avq eve` 

5| f~wg Dbœqb Ki n‡Z 2% eve` 

6| f~wg n¯ÍvšÍi Ki 1% eve` 

7| †`vKvb fvov n‡Z cÖvß 

2,65,768/- 

14,18,919/- 

 

 

 

 

1,78,841/- 

1,37,92,334/- 

 

2,00,000/- 

18,00,000/- 

 

 

 

 

1,98,500/- 

1,50,00,000/- 

2,00,000/- 

18,00,000/- 

 

 

 

 

2,00,000/- 

1,68,00,000/- 

‡gvU cÖvß (ivR¯̂) 1,56,55,862/- 1,75,00,000/- 1,90,00,000/- 
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Ask -1 ivR¯̂ wnmve 

e¨q 

e¨q 

cÖvwßi weeiY A_© eQi 

2019-20 

A_© eQi 

2020-21 

A_© eQi 

2021-22 

1    

1| mvaviY ms¯’vcb/cÖvwZôvwbK  

K. m¤§vbx/fvZv 

L. evox fvov 

M. Kg©KZ©v/Kg©Pvix‡`i †eZb fvZv 

N. hvZvqvZ fvZv 

1) cwil` Kg©Pvix 

2) `vqgy³ e¨q(miKvix Kg©Pvix m¤úwK©Z) 

N. Ab¨vb¨ cÖvwZôvwbK e¨q 

O. Avby‡ZvwlK Znwe‡j ’̄vbvšÍi 

P. hvbevnb †givgZ I R¡vjvbx 

2| Ki Av`v‡qi Rb¨ e¨q 

3| Ab¨vb¨ e¨q 

K. †Uwj‡dvb 

L. we`y¨r wej 

M. †cŠi Ki 

O. cvwbi wej 

P. f~wg Dbœqb Ki 

Q. Af¨šÍixb AwWU e¨q 

R. gvgjv LiP 

S. Avc¨vqb e¨q 

T. i¶Yv‡e¶Y I mvwf©‡mi Rb¨ e¨q 

U. Ab¨vb¨ cwi‡kva‡hvM¨ Ki I wej 

V. Avbylw½K e¨q 

4| Ki Av`vq LiP (wewfbœ †iwRóvi, dig 

iwk` ewn BZ¨vw` gy`ªY)  

5| e„¶ †ivcY I i¶Yv‡e¶Y  

6| mvgvwRK I ag©xq cÖwZôv‡b Aby`vbt 

K) Dc‡Rjv GjvKvi wewfbœ cÖwZôvb/K¬ve 

Avw_©K Aby`vb 

L) Mixe I †gavex QvÎ/QvÎx‡`i e„wË cÖ`vb 

7| RvZxq w`em D`hvcb 

8| †Ljva~jv I ms¯‹…wZ 

9| Riæix Îvb/`~‡h©vM/AcÖZ¨vwkZ 

10| ivR¯ ̂DØ„Ë Dbœqb wn‡m‡e ¯’vbvšÍi 

 

11,28,000/- 

 

 

2,04,000/- 

3,34,800/- 

 

 

 

3,75,000/- 

 

 

 

 

1,25,000/- 

 

85,000/- 

 

 

60,000/- 

2,80,000/- 

10,00,000/- 

52,000/- 

 

 

 

 

 

 

4,00,000/- 

1,00,000/- 

 

5,00,000/- 

1,10,12,062/- 

 

11,28,000/- 

 

 

2,10,000/- 

3,34,800/- 

 

 

 

3,75,000/- 

 

 

 

 

1,30,000/- 

 

90,000/- 

 

 

60,000/- 

3,00,000/- 

10,00,000/- 

60,000/- 

 

 

 

 

 

 

 

1,00,000/- 

 

 

1,37,12,200/- 

 

11,28,000/- 

 

 

2,50,000/- 

4,00,800/- 

 

 

 

4,00,000/- 

 

 

 

 

1,50,000/- 

 

1,50,000/- 

 

 

60,000/- 

5,00,000/- 

15,00,000/- 

60,000/- 

 

 

 

 

 

 

 

1,00,000/- 

 

 

1,63,61,200/- 

‡gvU e¨q (ivR¯ ̂wnmve) 1,56,55,862/- 1,75,00,000/- 1,90,00,000/- 
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Ask-2 Dbœqb wnmve 

cÖvwß 

  

cÖvwßi weeiY 2019-20 2020-21 2021-22 

1 2 3 4 

1| Aby`vb (Dbœqb) 

K.miKvi 

L.Ab¨vb¨ Drm (BDwRwWwc) 

evmvevox †givgZeve` cÖvß 

 46,43,800/- 

 

50,00,000/- 

50,00,000/- 

 

50,00,000/- 

52,00,000/- 

 

50,00,000/- 

2| †¯^”Qv cÖ‡bvw`Z Puv`v    

3| ivR¯̂ D×…Ë 1,10,12,062/- 1,40,00,000/- 1,63,00,000/- 

‡gvU cÖvwß (Dbœqb wnmve) 2,06,55,862/- 2,40,00,000/- 2,55,00,000/- 
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Ask-2 Dbœqb wnmve 

e¨q 

e¨q 

cÖvwßi weeiY 2019-20 2020-21 2021-22 

1 2 3 4 

1| †hvMv‡hvM I †fŠZ AeKvVv‡gv 

Dbœqb (iv Í̄vNvU, KvjfvU© BZ¨vw`) 

6,27,655/- 41,62,200/- 64,30,600/- 

2| K…wl I †mP 43,35,000/- 60,00,000/- 38,80,600/- 

3| wk¶vi Dbœqb 17,60,000/- 20,00,000/- 30,00,000/- 

4| grm¨ I cÖvYx m¤ú` 16,67,520/- 10,00,000/- 15,00,000/- 

5| ¶z`ª I KzwUi wkí  10,00,000/- 15,00,000/- 

6| Rb¯^v¯’¨ I m¨vwb‡Ukb 10,50,000/- 11,00,000/- 13,00,000/- 

7| wewea 2,56,980/- 3,00,000/- 3,50,000/- 

8| ¯v̂¯’̈  I mgvR Kj¨vb 14,00,000/- 15,00,000/- 16,00,000/- 

9| hye, µxov I ms¯‹…wZ 4,00,000/- 8,50,000/- 10,00,000/- 

10| gwnjv I wkï Kj¨vY 4,00,000/- 8,00,000/- 10,00,000/- 

‡gvU e¨q (Dbœqb wnmve) 1,75,460,058/-  1,87,12,200/- 2,15,61,200/- 
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গণপ্রজাতন্ত্রী বাাংলাদেশ সরকার 

উপদজলা নিব বাহী অনিসাদরর কাh©vলয় 

সসয়েপুর,িীলিামারী। 

syedpur.nilphamari.gov.bd 

 

 

স্মারক িাং : ০৫.৪৭.৭৩৮৫.০০৭.০৩৪.১৯-                                           তানরখ :  

 

 

welq t 2020-2021 A_© eQ‡ii ev‡RU †cÖiY| 

 

m~Î t wefvMxq Kwgkbv‡ii Kvh©vjq, iscyi wefvM, iscy‡ii ’̄vbxq miKvi kvLvi ¯§viK bs-05.47 

.0000.009.14.2015-139(7), ZvwiLt 15 †g 2016 wLªt| 

 

 Dch©y³ welq I m~‡Îv³ ¯§vi‡Ki †cÖw¶‡Z G Dc‡Rjv cwil‡`i 2020-2021 mv‡ji A_© eQ‡ii 

ev‡RU cÖYqb KiZt Dc‡Rjv cwil‡`i mfvq Aby‡gv`b c~e©K g‡nv`‡qi m`q AeMwZ I cieZ©x 

cÖ‡qvRbxq e¨e ’̄v MÖn‡Yi Rb¨ †cÖiY Kiv n‡jv| 

 

mshy³ t    07 (mvZ) cvZv| 

 

 

 

 

সনিব 

স্থািীয় সরকার নবভাগ 

স্থািীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ি ও সমবায় মন্ত্রণালয় 

বাাংলাদেশ সনিবালয়,ঢাকা। 

 

(মমাোঃ িানসম আহদমে) 

উপদজলা নিব বাহী অনিসার 

সসয়েপুর,িীলিামারী। 

মিাি: ০৫৫২৬৭২২৮৬ 

মমাবা:০১৭৩৩৩৯০৬৬৬ 

unosyedpur@mopa.gov.bd 

 

¯§viK bs-05.47.7385.000.000.004.20-        ZvwiLt 10 Ryb 2020 wLªt| 

 

 

Abywjwc m`q AeMwZ I cÖ‡qvRbxq e¨e¯’v MÖn‡Yi Rb¨ †cÖiY Kiv n‡jv t 

 

1| cwiPvjK, ’̄vbxq miKvi, iscyi wefvM,iscyi| 

2| †Rjv cÖkvmK, bxjdvgvix| 

3| †Pqvig¨vb, Dc‡Rjv cwil`, bxjdvgvix| 

4| Awdm Kwc| 

উপদজলা নিব বাহী অনিসার 

সসয়েপুর,িীলিামারী। 

 

 

 

 

 

২৬ সজৈষ্ঠ ১৪২৬ 

১০ জুি ২০১৯ 
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      উপদজলা পনরষে কার্ বালয়  

সসয়েপুর,িীলিামারী। 

syedpur.nilphamari.gov.bd 

 

স্মারক িাংোঃ ০৫.৪৭.৭৩৮৫.০০ ০.০৪.০০৫.২০-   তানরখোঃ ০২ জুি ২০২০ নরোঃ। 

 

সভার মিাটিশ 

 

০৮ জুি ২০২০ নরোঃ তানরখ মসামবার মবলা ১১.০০ ঘটিকায় উপদজলা পনরষে,সসয়েপুদরর ২০২০/২০২১ 

অর্ ব বছমরর বানষ বক বাদজট প্রণয়দির নিনমদে এক জরুরী সভা উপদজলা পনরষে সভা কদে অনুনষ্ঠত হদব।  

উক্ত সভায় র্র্াসমদয় উপনস্থত র্াকার জন্য অনুদরাধ করা হদলা। 

 

 

 

 

উপদজলা…………………………………... 

………………………………………… 

সসয়েপুর,িীলিামারী। 

(মমাোঃ িানসম আহদমে ) 

উপদজলা নিব বাহী অনিসার 

সসয়েপুর, িীলিামারী। 

মিাি: ০৫৫২৬৭২২৮৬ 

মমাবা: ০১৭৩৩৩৯০৬৬৬ 

unosyedpur@mopa.gov.bd 

অনুনলনপ সেয় জ্ঞাতাদর্ ব- (মজৈষ্ঠতার ক্রমানুষাদর িয়) 
 

১।gvbbxq RvZxq msm` m`m¨, 15-bxjdvgvix-04/ gvbbxq RvZxq msm` m`m¨, gwnjv Avmb-23| 

২।নবভাগীয় কনমশিার, রাংপুর নবভাগ,রাংপুর। 

৩।মজলা প্রশাসক, িীলিামারী। 

৪।উপ-পনরিালক,স্থািীয় সরকার, িীলিামারী। 

 

 

 

মশখ হানসিার মূলিীনত 

গ্রাম শহদরর উন্ননত 


